Escritório de Governo

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro

São Sepé – RS / CEP-97340.000

Tel: 55- 3233-1535

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas
Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

1

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2022

EDITAL DE ABERTURA

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n°. 11.788/2008, de 25

de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, A HOMOLOGAÇÃO FINAL

DAS INCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO, ONLINE em conjunto

com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva de

estágio profissional remunerado no Poder Executivo de São Sepé/RS.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES;

Area/Curso Nome do EE D Nasc.
Nº
Inscr

ADMINISTRACAO DAVI GUAZINA DA SILVA 11/06/1997 31

ADMINISTRACAO DEISE DE FATIMA ROSSO DOS SANTOS 14/05/1975 14

ADMINISTRACAO ELIAS SILVA DE SOUSA 11/09/1997 29

ADMINISTRACAO JOAO MANOEL DOMINGUES CARVALHO AIRES 26/02/2003 52

ADMINISTRACAO MURILO GONCALVES BECKER 27/04/2001 45

ADMINISTRACAO RUDIMAR DOS SANTOS CARVALHO JUNIOR 06/03/1994 26

ADMINISTRACAO ALINE SILVA BRUM 18/06/1998 17

ARQUITETURA E URBANISMO DANIEL MACHADO PEREIRA 12/12/1997 46

ARQUITETURA E URBANISMO RAFAELA MARQUES REZER 30/04/2002 12

ARQUITETURA E URBANISMO TAMIRES BIBIANO VAZ 29/07/2002 10

CIENCIAS CONTABEIS CASSIO ATAIDE DE FREITAS 23/04/2004 37

CIENCIAS CONTABEIS GEOVANE REIS 31/08/1996 48

CIENCIAS CONTABEIS BRENDA MONEGO GASS 27/04/2004 21

CIENCIAS CONTABEIS LUCIANE SOUZA MARTINS 24/03/2001 8

CIENCIAS CONTABEIS MARIA EDUARDA RANGEL VAN OUDHEUSDEN 30/07/2003 33

CIENCIAS CONTABEIS
VICTORIA FLOR CAMPELLO RODRIGUES
BISSACOTTI 04/06/1994 22

CIENCIAS CONTABEIS VINICIUS RODRIGO PORTINHO CADO 18/03/2002 32

DIREITO ANALUTHYEZE DIAS CHARAO 26/04/2001 13

DIREITO CARLOS RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 08/04/1980 42

DIREITO EVELYN RIBEIRO DOS SANTOS 15/05/1999 11

DIREITO FLAVIANO COSTA QUINTANA VANIQUE 16/08/2002 6

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
A

B
R

IE
L

P
A

C
H

E
C

O
 L

E
Ã

O
 e

 J
O

Ã
O

 L
U

IZ
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 V
A

R
G

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

se
pe

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
E

B
6-

73
0E

-A
F

B
5-

61
2B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

E
B

6-
73

0E
-A

F
B

5-
61

2B

Escritório de Governo

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro

São Sepé – RS / CEP-97340.000

Tel: 55- 3233-1535

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas
Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

2

DIREITO JORDANA CAVALHEIRO ZAMBRANO 27/03/1996 44

DIREITO MANUELA TRINDADE HUBNER 16/04/1999 18

DIREITO SUSANA ELISA XAVIER 16/06/1984 23

DIREITO ULLI DA TRINDADE ESTIVALET 16/06/1995 41

EDUCACAO FISICA LEONARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/02/2004 39

EDUCACAO FISICA TATIELLE OLIVEIRA DE SIQUEIRA 01/09/1999 24

ENFERMAGEM ANDRE LUIZ BITENCOURT DE OLIVEIRA 13/10/1980 19

ENFERMAGEM DANIEL DE SIQUEIRA MOREIRA 13/06/2001 3

ENFERMAGEM DESIRRE CRISTIN MARQUES DA SILVA 26/06/1997 38

ENFERMAGEM EDUARDA CUNHA GOMES 18/04/2000 34

ENFERMAGEM YASMIN FLORES FONTOURA 07/08/2003 5

ENFERMAGEM ELIANE LEAO GONCAVES 31/12/2001 54

ENFERMAGEM JUCELAINE DA SILVA PIRES 23/07/1983 40

ENFERMAGEM MAROLAY APARECIDA SOARES RODRIGUES  12/01/2002 16

ENFERMAGEM MIRIAN PAIM CORREA 10/02/2000 51

ENFERMAGEM SIMONE KASPER TORRES 20/05/1986 49

FISIOTERAPIA STELLA PIAS DA SILVEIRA 31/07/1999 47

LETRAS GABRIELA CURTO SALDANHA 16/05/1997 7

MATEMATICA SAMUEL SANTANA DE ALMEIDA 10/10/1996 1

PEDAGOGIA GEICIARA DUTRA ALVES 03/03/1996 15

PEDAGOGIA ALINE SILVEIRA CANTE 08/11/1989 4

PEDAGOGIA MARIA ELOA VARGAS DA SILVEIRA 03/08/1982 53

PEDAGOGIA MARJARY ROSA TEIXEIRA 09/10/2000 50

PEDAGOGIA RAFAELA JARDIM RESTA 25/01/2002 27

PSICOLOGIA ALICE VARGAS BORGES 31/07/2000 36

PSICOLOGIA IVAN DO CARMO DE LIMA OLIVEIRA 03/07/1997 28

PUBLICIDADE E
PROPAGANDA HEIMILY SANTOS KAUPE 01/06/1998 35

SERVICO SOCIAL DAIANA FIGUEIRA 17/06/1996 2

SERVICO SOCIAL LAIS MIRANDA DE FREITAS LOPES 25/09/2000 9

TECNICO EM
ADMINISTRACAO DANIELE FRANCO DA SILVA 27/10/1992 43

TECNICO EM
ADMINISTRACAO PAOLA DE VARGAS BOPP 24/04/1991 30

TECNICO EM CONTABILIDADE JHENNIFER DA SILVA SANTOS 14/07/1997 20

TERAPIA OCUPACIONAL GISELE PEREIRA ARGENTA UM 20/02/1987 25

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
A

B
R

IE
L

P
A

C
H

E
C

O
 L

E
Ã

O
 e

 J
O

Ã
O

 L
U

IZ
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 V
A

R
G

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

se
pe

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
E

B
6-

73
0E

-A
F

B
5-

61
2B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

E
B

6-
73

0E
-A

F
B

5-
61

2B

Escritório de Governo

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro

São Sepé – RS / CEP-97340.000

Tel: 55- 3233-1535

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas
Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

3

Prefeitura Municipal de São Sepé, 26 de julho de 2022

____________________________________

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS

Prefeito Municipal

_____________________________________

GABRIEL PACHECO LEÃO

Secretário de Escritório de Governo

Registre-se e Publique-se.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
A

B
R

IE
L

P
A

C
H

E
C

O
 L

E
Ã

O
 e

 J
O

Ã
O

 L
U

IZ
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 V
A

R
G

A
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

se
pe

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
E

B
6-

73
0E

-A
F

B
5-

61
2B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

E
B

6-
73

0E
-A

F
B

5-
61

2B